info.fnch.ch

26.06.2022 CA Semsales FR

26.06.22 — Priifung 1 KF

Name
Datum

Kategorie

Typ

Horaire 1ére partie
Horaire 2éme partie

Rang

1

N oo o hwWwN

o0}

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

kl.
kl.
kl.
kl.
kl.
kl.
kl.

Reiter

Marion Pierre, Clarens

Marion Thierry, Courtion

Marion Thierry, Courtion

Longet Céline, Le Sépey

Roulin Marisa, Dompierre

Guégan Mathieu, Semsales
Moullet Christophe, Villarimboud
Marion Pierre, Clarens

Hurni Tamara, Cordast

Allaz Jérdme, Eclagnens

Bapst Bruno, Briinisried

Guégan Mathieu, Semsales

Bapst Bruno, Briinisried

Hurni René, Courtaman

Simond Gander Myriam, Rovray
Andrey Pierre, Muraz (Collombey)
Marchand Arléne, Villars-sous-Mont
Alberti Yves, lllarsaz

von Niederhdusern Esther, Onnens

De Vries Ronald, Les Posses-sur-Bex

26.06.22
KF
CA

08h00 no de départ 1-11, pause de 15 minutes

09h45 no de départ 11-21

Pferd

CAYENNE XV CH

SAMIRA XVIII CH

DIVINE IV CH

NABUCCO A.0 CH

NEO DU PERUET CH
ETOILE XV CH

MASCOTTE DU VERNEX CH
KALINA'V CH

STERLING 1l CH

KALINE VII CH

NANDO V. SCHLOSSGUT CH
NOUKA DU PACCOT CH
LINDSEY CH

SIERRA X CH
RHIANNAMORE

ATHOS DE LA SABLIERE CH
JINGER Il CH

NEPAL DES GRATTES CH
ONYX IX

PIKATCHU 1l

http://info.fnch.ch/#/print/rangliste?veranstaltung_id=52978&pruefung_id=355808

26.06.22 22:38

Resultat

304.69
308.66
313.74
314.17
314.79
319.46
325.25
331.67
343.29
350.64

353.9
354.97
356.81
377.56
379.18
386.66
393.78
400.15
401.55

459.65

Page 1 sur1



info.fnch.ch 26.06.22 22:39

26.06.2022 CA Semsales FR

26.06.22 - Priifung 2 KF

Name -
Datum 26.06.22
Kategorie KF
Typ CA
Horaire 1ere partie 11h00 no de départ 1 - 2, pause de 20 minutes
Horaire 2eme partie 11h35 no de départ3 - 6
Rang Reiter Pferd Resultat
; 4 SIERRA X CH
1 kl. Hurni René, Courtaman SWENUJA Il CH 207.91
Pudin Marie-Hélene. Bull RAGUSA DE LA TOUR CH
2 Kkl. ugin Marie-Héléne, Bulle YAKARI DE LA TOUR CH 351.51
" PHOENIX
3 Rufener Aurélie, Orbe PISTACHE XI 354.63
: Nari MANATHANE DE LA FORGE CH
4 Moullet Christophe, Villarimboud MALICE DE LA FORGE CH 385.54
Al CALVARO XX
5 Rufener Aurélie, Orbe FILOU DU QUART CH 400.07
6 Pugin Marie-Héléne, Bulle JADOR DE LA TOUR CH 446.35

JENNY JILL DE LATOUR CH
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26.06.2022 CA Semsales FR

26.06.22 - Priifung 3 DB

Name
Datum
Kategorie

Typ

Horaire 1ere partie
Horaire 2eme partie

Rang

1

A OWN

N o o

10
11
12
13
14
15
99

kl.
kl.
kl.
kl.
kl.

Reiter

Marion Pierre, Clarens

Marion Thierry, Courtion

Marion Pierre, Clarens

Roulin Marisa, Dompierre
Marion Thierry, Courtion

Moullet Christophe, Villarimboud
Longet Céline, Le Sépey

Hurni Tamara, Cordast

Allaz Jérome, Eclagnens
Guégan Mathieu, Semsales
Andrey Pierre, Muraz (Collombey)
Alberti Yves, lllarsaz

Simond Gander Myriam, Rovray

Marchand Arléne, Villars-sous-Mont

Alberti Yves, lllarsaz

Guégan Mathieu, Semsales

26.06.22
DB
CA

14h00 no de départ 1 - 10
15h10 no de départ 11-16

Pferd

CAYENNE XV CH

SAMIRA XVIII CH

KALINAV CH

NEO DU PERUET CH

DIVINE IV CH

MASCOTTE DU VERNEX CH

NABUCCO A.0 CH

STERLING Il CH

KALINE VII CH

NOUKA DU PACCOT CH

ATHOS DE LA SABLIERE CH

KOCHISE

RHIANNAMORE

JINGERII CH

NEPAL DES GRATTES CH

ETOILE XV CH

http://info.fnch.ch/#/print/rangliste?veranstaltung_id=52978&pruefung_id=355832

26.06.22 22:39

Resultat

45.66
45.86
46.33
47.09
48.01
49.96
50.37
53.09
55.01
55.91
57.82
60.42
62.49
64.42
76.23

ausgeschieden
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26.06.2022 CA Semsales FR

26.06.22 - Priifung 4 DB

Name -
Datum 26.06.22
Kategorie DB
Typ CA
Horaire 1ere partie 14h45 no de départ 1 - 2, pause de 15 minutes
Horaire 2eme partie No de départ 3 - 5 a la suite du derby 1 cheval/poney no de
départ 11 - 16
Rang Reiter Pferd Resultat
. PHOENIX
1 kl.  Rufener Aurélie, Orbe PISTACHE XI 51.7
Puain Marie-Hélene. Bull RAGUSA DE LA TOUR CH
2 kl. ugin Marie-Héléne, Bulle YAKARI DE LA TOUR CH 53.99
. s JADOR DE LA TOUR CH
3 Pugin Marie-Hélene, Bulle JENNY JILL DE LA TOUR CH 57.89
' lari MANATHANE DE LA FORGE CH
4 Moullet Christophe, Villarimboud MALICE DE LA FORGE CH 61.31
5 Rufener Aurélie, Orbe CALVARO XX 66.57

FILOU DU QUART CH
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